

Vergaderjaar 2009–2010

**32 276**

## **Vaststelling van de Wet invoeringswet fiscaal stelsel BES (Invoeringswet fiscaal stelsel BES)**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 25 januari 2010

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In hoofdstuk I, artikel III, wordt in onderdeel G, punt 1, «In het eerste en tweede» vervangen door: In het eerste en tweede lid.

II

In hoofdstuk I, artikel VI, wordt «In **artikel 1**» vervangen door: In **artikel 1** van de.

III

In hoofdstuk I wordt in artikel IX, onderdeel D, na «tweede lid» een komma geplaatst.

IV

In hoofdstuk I wordt in artikel XIV, onderdeel I, «**artikel28**» vervangen door: **artikel 28**.

V

In hoofdstuk II wordt in Artikel VI «8 121» vervangen door: 8.121.

VI

In hoofdstuk II wordt in artikel VII, tweede lid, onderdeel b, aan het einde van de zin «vergunning voor en accijnsgoederenplaats» vervangen door: vergunning voor een accijnsgoederenplaats.

## VII

In hoofdstuk II wordt in artikel X, derde lid, in de eerste volzin na «inwerkingtreding» een aanhalingsteken geplaatst.